
Tandlægerne i Rødovre søger tandlæge.
Vi søger en erfaren tandlæge til en stilling på 30−37 timer om ugen, fordelt på 4−5 dage, med 
opstart den 1. marts 2025. Du vil få ansvar for patienter med større 
behandlingsbehov, herunder komplekse tilfælde indenfor oral rehabilitering. Hos os arbejder vi 
tværfagligt, og vi har behandlere med specialer på tværs af klinikkerne, så hvis der er 
områder, du ønsker at udvikle dig indenfor, er der mulighed for at samarbejde med kolleger og 
udveksle viden. 
Du vil desuden blive en del af teamet, der behandler nye patienter, så det er vigtigt, at du er 
empatisk, serviceminded og har en åben personlighed for at skabe gode relationer med 
patienterne.

Din personlige profil
• Du er god til at kommunikere med patienterne
• Har erfaring fra privat praksis
• Du er en god kollega, der bidrager positivt til trivslen og til et godt arbejdsmiljø
• Du kan varetage større behandlinger 
• Du er nysgerrig og har lyst til at udvikle dig indenfor faget.   

Hvem er Tandlægerne i Rødovre?
Vi åbnede klinikken i april 2024 og har 10 moderne behandlingsrum. Vores team består af 4 
tandlæger, 3 tandplejere og 6 klinikassistenter. Vi benytter det nyeste udstyr, herunder OP og 
3D-scanner, og vi tilbyder alle typer behandlinger. På sigt vil vi også tilbyde fuldnarkose og CBCT. 
Der er faste faglige kurser hver 6. uge sammen med vores øvrige klinikker, hvilket giver dig 
mulighed for løbende faglig sparring og opdatering af din viden.

Hvad kan du forvente?
Hos os er der plads til dig, som du er. Vi lover dig en kollegial arbejdsplads med diverse 
personalegoder såsom frokostordning, sundhedsforsikring og massageordning. Vi holder
hyggelige fredagsbarer, diverse arrangementer og sjove fester i løbet af året. Personalet har 
adgang til vores søsterklinik i Parken med udsigt til stadionet, hvor vi mødes ved større kampe i 
Parken.

Interesseret?
Hvis du føler, at dette kunne være noget for dig, vil vi gerne høre fra dig. Du behøver ikke at bruge 
meget tid på en lang ansøgning; vi foretrækker at lære dig at kende gennem en samtale. Det vil 
dog være en hjælp, hvis du kort fortæller, hvorfor du finder stillingen interessant, og vedlægger dit 
CV. Har du spørgsmål til stillingen, er du også velkommen til at kontakte os. Vi afholder samtaler 
løbende og ser frem til at møde dig. Vi håber at byde dig velkommen den 1. marts 2025.

Vi glæder os til at høre fra dig!

NB! Alle ansøgninger behandles med diskretion

Med venlig hilsen,
Tandlægerne I Rødovre

Kontaktperson: Mathias Rud Jacobsen
E-mail: job@tandbro.dk 
Tlf.: 61 68 63 62
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